UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TM-CĐYT Khánh Hòa, ngày      tháng       năm 2025

THƯ MỜI
V/v cung cấp báo giá về bảng từ xanh trượt 2 lớp

Kính gửi: Các Công ty, Doanh nghiệp cung ứng thiết bị trường học

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội Nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, khóa XV, kỳ họp thứ 5;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Nghị

định  quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1237/QĐ-UBND ngày 6/5/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ biên bản cuộc họp giao ban ngày 03/3/2025;

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa có nhu cầu mua bảng từ xanh trượt 2

lớp để phục vụ công tác giảng dạy, cụ thể như sau :

1. Số lượng và quy cách:

a. Số lượng: 12 cái.

b. Quy cách:

- Kích thước khung bao ngoài và hệ ray trượt là : 1280mm x 4000mm

- Hệ trượt gồm 2 thanh ray , 1 ray trên và 1 ray dưới làm bằng hợp kim

nhôm đúc nguyên khối. Hệ khung trượt và khung bao quanh bảng

được sơn chịu nhiệt, chống xước, chống ôxy hóa có kích thước 60×46,

ray trượt 28×28.

- Bánh xe trượt hệ 8 bánh treo trên,ray dưới lắp BL M8 bọc gen nhựa

chịu nhiệt lắp song song ray trượt, có độ bền cao, giảm tiếng ồn khi

kéo sang 2 bên.

- Lớp trong: Để khoảng trống 1200x2000mm lắp TIVI 85 inch trở

xuống. Lớp ngoài: Lắp 2 bảng trượt sang 2 bên, kích thước phủ bì bảng

là : 1210mm x 1000mm.

- Mặt bảng Xanh có dòng kẻ ô mờ 5x5cm

- Khung bảng làm bằng khung nhôm chuyên dụng dày 1.0mm. Các góc

bảng được bịt bằng nhựa ABS dẻo

2. Địa điểm và thời gian nhận hồ sơ chào giá:

- Phương thức gửi hồ sơ chào giá: gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

- Địa điểm nhận hồ sơ chào giá: Phòng Hành chính – Tài vụ, Trường Cao

đẳng Y tế Khánh Hòa (thôn Hòn Nghê, xã Vĩnh Ngọc, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa).

- Thời gian nhận báo giá: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31/3/2025.

2

3.Thông tin liên hệ: Phòng Hành chính – Tài vụ, Trường Cao đẳng Y tế

Khánh Hòa. ĐT: 0986798676 (bà Võ Thị Thu Hằng).

4. Yêu cầu đối với đơn vị cung cấp:

- Bảng báo giá có ngày phát hành và phải được ký, đóng dấu của người đại

diện theo pháp luật của Công ty/Doanh nghiệp.

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: 60 ngày kể từ ngày phát hành bản báo giá.

- Bản báo giá đã bao gồm thuế VAT theo quy định và chi phí lắp đặt.

- Có đăng ký doanh nghiệp/đăng ký hoạt động hợp pháp (photo gửi kèm theo

bản báo giá của Công ty/Doanh nghiệp).

Rất mong Quý Công ty, Doanh nghiệp quan tâm, nghiên cứu.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, TC-HC.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2025-03-21T15:30:24+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T08:10:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T08:10:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T08:10:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T08:10:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!